
【路線図】 広域的コミュニティバス（三納代線）

三納代線ルート（高鍋BC発）
【変更前】右松⇒粟野⇒農協前⇒図書館前⇒御舟通⇒西都BC
【変更後】右松⇒粟野⇒西都バスセンター⇒御舟通⇒妻高校前（１便目）

２便目以降は西都SCを終点とする
右松⇒粟野⇒農協前⇒図書館前⇒御舟通⇒西都BC⇒西都SC

三納代線

右松

粟野

西都BC

御舟通

妻高校前

高鍋BC

日向新富駅

記載事項②

記載事項①

新富町

高鍋町

西都市

西都SC

通過停留所
【変更前】日向新富駅⇒サンルピナス温泉前⇒今別府
【変更後】日向新富駅⇒今別府

記載事項②

記載事項①

今別府

日向新富駅

サンルピナス温泉前

サンルピナス温泉前を経由せず
日向新富駅⇒今別府へ向かうルートに変更

旧ルート

今別府

高鍋駅

新富町役場

出典：国土地理院ウェブサイト（https://maps.gsi.go.jp）

国土地理院の電子地形図25000を加工して作成

妻高校前まで延伸する便を設定

農協前

妻高校前

御舟通

右松

西都SC

粟野

西都BC図書館前

https://maps.gsi.go.jp/


【三納代経由路線図】

西
都
Ｓ
Ｃ

西
都
Ｂ
Ｃ

御
舟
通
り

図
書
館
前

農
協
前

粟
野

右
松

薗
元

瀬
口

岡
富

竹
渕

新
田
中
村

大
門

伊
倉

新
田
コ
ミ
ュ
ニ

テ
ィ
セ
ン
タ
ー
前

新
田
学
園
前

成
法
寺

芝
原

今
町
入
口

城
元

上
城
元

下
城
元

上
富
田

き
ら
り
前

中
央
通

東
町

道
具
小
路

菖
蒲
池

稲
荷
町

萩
原

南
九
州
化
学

高
鍋
駅
前

宝
酒
造
前

堀
割

堀
の
内

永
谷

万
福
寺

野
中

日
置

岩
脇

今
別
府

日
向
新
富
駅

三
納
代

富
田
中
前

富
田
八
幡

新
富
町
役
場

健
康
づ
く
り

セ
ン
タ
ー
前

高
鍋
Ｂ
Ｃ

※１妻高校前発着の便は、妻高校前⇔御舟通り⇔西都BC⇔粟野⇔右松の順でバス停を運行します。
※２高鍋BC発は、健康づくりセンター前・中央通は通らず、高鍋BC⇒小丸上⇒宮越⇒しんきん通り⇒東町の順でバス停を運行します。

※１

※２



三納代線時刻表 三和交通株式会社（本社0983-43-1223）
西都ショッピングセンター発　　　　　　　　 平　　日 ※土日祝（デマンド運行 /要予約）＊ 1 高鍋バスセンター発　　　　　　　　 平　　日 ※土日祝（デマンド運行 /要予約）＊ 1

1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便
妻高校前 ー ー ー ー 16:27 18:17 ー ー ー ー ー 高鍋バスセンター 6:55 7:55 10:20 14:10 17:05 18:30 7:55 10:20 11:50 14:10 15:10
西都ショッピングセンター 6:45 8:10 9:10 13:00 ー ー 6:45 9:00 11:30 14:00 15:30 小丸上 6:55 7:55 10:20 14:10 17:05 18:30 7:55 10:20 11:50 14:10 15:10
西都バスセンター　＊ 2 6:45 8:10 9:10 13:00 16:30 18:20 6:45 9:00 11:30 14:00 15:30 宮越 6:56 7:56 10:21 14:11 17:06 18:31 7:56 10:21 11:51 14:11 15:11
御舟通り　＊ 3 6:46 8:11 9:11 13:01 16:31 18:21 6:46 9:01 11:31 14:01 15:31 しんきん通り 6:57 7:57 10:22 14:12 17:07 18:32 7:57 10:22 11:52 14:12 15:12
図書館前 6:47 8:12 9:12 13:02 ー ー 6:47 9:02 11:32 14:02 15:32 東町 6:58 7:58 10:23 14:13 17:08 18:33 7:58 10:23 11:53 14:13 15:13
農協前 6:47 8:12 9:12 13:02 ー ー 6:47 9:02 11:32 14:02 15:32 道具小路 6:59 7:59 10:24 14:14 17:09 18:34 7:59 10:24 11:54 14:14 15:14
粟野 6:48 8:13 9:13 13:03 16:33 18:23 6:48 9:03 11:33 14:03 15:33 東小前 7:00 8:00 10:25 14:15 17:10 18:35 8:00 10:25 11:55 14:15 15:15
右松 6:50 8:15 9:15 13:05 16:35 18:25 6:50 9:05 11:35 14:05 15:35 菖蒲池 7:01 8:01 10:26 14:16 17:11 18:36 8:01 10:26 11:56 14:16 15:16
薗元 6:52 8:17 9:17 13:07 16:37 18:27 6:52 9:07 11:37 14:07 15:37 稲荷町 7:02 8:02 10:27 14:17 17:12 18:37 8:02 10:27 11:57 14:17 15:17
瀬口 6:54 8:19 9:19 13:09 16:39 18:29 6:54 9:09 11:39 14:09 15:39 萩原 7:03 8:03 10:28 14:18 17:13 18:38 8:03 10:28 11:58 14:18 15:18
岡富 6:56 8:21 9:21 13:11 16:41 18:31 6:56 9:11 11:41 14:11 15:41 南九州化学前 7:04 8:04 10:29 14:19 17:14 18:39 8:04 10:29 11:59 14:19 15:19
竹渕 6:57 8:22 9:22 13:12 16:42 18:32 6:57 9:12 11:42 14:12 15:42 高鍋駅前 7:05 8:05 10:30 14:20 17:15 18:40 8:05 10:30 12:00 14:20 15:20
新田中村 6:58 8:23 9:23 13:13 16:43 18:33 6:58 9:13 11:43 14:13 15:43 宝酒造前 7:06 8:06 10:31 14:21 17:16 18:41 8:06 10:31 12:01 14:21 15:21
大門 6:59 8:24 9:24 13:14 16:44 18:34 6:59 9:14 11:44 14:14 15:44 堀割 7:07 8:07 10:32 14:22 17:17 18:42 8:07 10:32 12:02 14:22 15:22
伊倉 7:00 8:25 9:25 13:15 16:45 18:35 7:00 9:15 11:45 14:15 15:45 堀の内 7:09 8:09 10:34 14:24 17:19 18:44 8:09 10:34 12:04 14:24 15:24
新田コミュニティセンター前 7:01 8:26 9:26 13:16 16:46 18:36 7:01 9:16 11:46 14:16 15:46 永谷 7:10 8:10 10:35 14:25 17:20 18:45 8:10 10:35 12:05 14:25 15:25
新田学園前 7:02 8:27 9:27 13:17 16:47 18:37 7:02 9:17 11:47 14:17 15:47 万福寺 7:11 8:11 10:36 14:26 17:21 18:46 8:11 10:36 12:06 14:26 15:26
成法寺 7:03 8:28 9:28 13:18 16:48 18:38 7:03 9:18 11:48 14:18 15:48 野中 7:12 8:12 10:37 14:27 17:22 18:47 8:12 10:37 12:07 14:27 15:27
芝原 7:04 8:29 9:29 13:19 16:49 18:39 7:04 9:19 11:49 14:19 15:49 日置 7:13 8:13 10:38 14:28 17:23 18:48 8:13 10:38 12:08 14:28 15:28
今町入口 7:06 8:31 9:31 13:21 16:51 18:41 7:06 9:21 11:51 14:21 15:51 岩脇 7:14 8:14 10:39 14:29 17:24 18:49 8:14 10:39 12:09 14:29 15:29
城元 7:07 8:32 9:32 13:22 16:52 18:42 7:07 9:22 11:52 14:22 15:52 今別府 7:15 8:15 10:40 14:30 17:25 18:50 8:15 10:40 12:10 14:30 15:30
上城元 7:08 8:33 9:33 13:23 16:53 18:43 7:08 9:23 11:53 14:23 15:53 日向新富駅 7:17 8:17 10:42 14:32 17:27 18:52 8:17 10:42 12:12 14:32 15:32
下城元 7:09 8:34 9:34 13:24 16:54 18:44 7:09 9:24 11:54 14:24 15:54 三納代 7:19 8:19 10:44 14:34 17:29 18:54 8:19 10:44 12:14 14:34 15:34
上富田 7:10 8:35 9:35 13:25 16:55 18:45 7:10 9:25 11:55 14:25 15:55 富田中学校前 7:20 8:20 10:45 14:35 17:30 18:55 8:20 10:45 12:15 14:35 15:35
総合交流センター（きらり前） 7:11 8:36 9:36 13:26 16:56 18:46 7:11 9:26 11:56 14:26 15:56 富田八幡 7:21 8:21 10:46 14:36 17:31 18:56 8:21 10:46 12:16 14:36 15:36
新富町役場前 7:12 8:37 9:37 13:27 16:57 18:47 7:12 9:27 11:57 14:27 15:57 新富町役場前 7:22 8:22 10:47 14:37 17:32 18:57 8:22 10:47 12:17 14:37 15:37
富田八幡 7:13 8:38 9:38 13:28 16:58 18:48 7:13 9:28 11:58 14:28 15:58 総合交流センター（きらり前） 7:23 8:23 10:48 14:38 17:33 18:58 8:23 10:48 12:18 14:38 15:38
富田中学校前 7:14 8:39 9:39 13:29 16:59 18:49 7:14 9:29 11:59 14:29 15:59 上富田 7:24 8:24 10:49 14:39 17:34 18:59 8:24 10:49 12:19 14:39 15:39
三納代 7:15 8:40 9:40 13:30 17:00 18:50 7:15 9:30 12:00 14:30 16:00 下城元 7:25 8:25 10:50 14:40 17:35 19:00 8:25 10:50 12:20 14:40 15:40
日向新富駅 7:17 8:42 9:42 13:32 17:02 18:52 7:17 9:32 12:02 14:32 16:02 上城元 7:26 8:26 10:51 14:41 17:36 19:01 8:26 10:51 12:21 14:41 15:41
今別府 7:19 8:44 9:44 13:34 17:04 18:54 7:19 9:34 12:04 14:34 16:04 城元 7:27 8:27 10:52 14:42 17:37 19:02 8:27 10:52 12:22 14:42 15:42
岩脇 7:20 8:45 9:45 13:35 17:05 18:55 7:20 9:35 12:05 14:35 16:05 今町入口 7:28 8:28 10:53 14:43 17:38 19:03 8:28 10:53 12:23 14:43 15:43
日置 7:21 8:46 9:46 13:36 17:06 18:56 7:21 9:36 12:06 14:36 16:06 芝原 7:30 8:30 10:55 14:45 17:40 19:05 8:30 10:55 12:25 14:45 15:45
野中 7:22 8:47 9:47 13:37 17:07 18:57 7:22 9:37 12:07 14:37 16:07 成法寺 7:31 8:31 10:56 14:46 17:41 19:06 8:31 10:56 12:26 14:46 15:46
万福寺 7:23 8:48 9:48 13:38 17:08 18:58 7:23 9:38 12:08 14:38 16:08 新田学園前 7:32 8:32 10:57 14:47 17:42 19:07 8:32 10:57 12:27 14:47 15:47
永谷 7:24 8:49 9:49 13:39 17:09 18:59 7:24 9:39 12:09 14:39 16:09 新田コミュニティセンター前 7:33 8:33 10:58 14:48 17:43 19:08 8:33 10:58 12:28 14:48 15:48
堀の内 7:25 8:50 9:50 13:40 17:10 19:00 7:25 9:40 12:10 14:40 16:10 伊倉 7:34 8:34 10:59 14:49 17:44 19:09 8:34 10:59 12:29 14:49 15:49
堀割 7:27 8:52 9:52 13:42 17:12 19:02 7:27 9:42 12:12 14:42 16:12 大門 7:35 8:35 11:00 14:50 17:45 19:10 8:35 11:00 12:30 14:50 15:50
宝酒造前 7:28 8:53 9:53 13:43 17:13 19:03 7:28 9:43 12:13 14:43 16:13 新田中村 7:36 8:36 11:01 14:51 17:46 19:11 8:36 11:01 12:31 14:51 15:51
高鍋駅前 7:29 8:54 9:54 13:44 17:14 19:04 7:29 9:44 12:14 14:44 16:14 竹渕 7:37 8:37 11:02 14:52 17:47 19:12 8:37 11:02 12:32 14:52 15:52
南九州化学前 7:30 8:55 9:55 13:45 17:15 19:05 7:30 9:45 12:15 14:45 16:15 岡富 7:38 8:38 11:03 14:53 17:48 19:13 8:38 11:03 12:33 14:53 15:53
萩原 7:31 8:56 9:56 13:46 17:16 19:06 7:31 9:46 12:16 14:46 16:16 瀬口 7:40 8:40 11:05 14:55 17:50 19:15 8:40 11:05 12:35 14:55 15:55
稲荷町 7:32 8:57 9:57 13:47 17:17 19:07 7:32 9:47 12:17 14:47 16:17 薗元 7:42 8:42 11:07 14:57 17:52 19:17 8:42 11:07 12:37 14:57 15:57
菖蒲池 7:33 8:58 9:58 13:48 17:18 19:08 7:33 9:48 12:18 14:48 16:18 右松 7:44 8:44 11:09 14:59 17:54 19:19 8:44 11:09 12:39 14:59 15:59
東小前 7:34 8:59 9:59 13:49 17:19 19:09 7:34 9:49 12:19 14:49 16:19 粟野 7:46 8:46 11:11 15:01 17:56 19:21 8:46 11:11 12:41 15:01 16:01
道具小路 7:35 9:00 10:00 13:50 17:20 19:10 7:35 9:50 12:20 14:50 16:20 農協前 ー 8:47 11:12 15:02 17:57 19:22 8:47 11:12 12:42 15:02 16:02
東町 7:36 9:01 10:01 13:51 17:21 19:11 7:36 9:51 12:21 14:51 16:21 図書館前 　＊ 4 7:48 8:48 11:13 15:03 17:58 19:23 8:48 11:13 12:43 15:03 16:03
中央通 7:37 9:02 10:02 13:52 17:22 19:12 7:37 9:52 12:22 14:52 16:22 御舟通り 7:49 8:49 11:14 15:04 17:59 19:24 8:49 11:14 12:44 15:04 16:04
健康づくりセンター前 7:38 9:03 10:03 13:53 17:23 19:13 7:38 9:53 12:23 14:53 16:23 西都バスセンター　＊ 5 7:52 8:50 11:15 15:05 18:00 19:25 8:50 11:15 12:45 15:05 16:05
高鍋バスセンター 7:39 9:04 10:04 13:54 17:24 19:14 7:39 9:54 12:24 14:54 16:24 西都ショッピングセンター ー 8:50 11:15 15:05 18:00 19:25 8:50 11:15 12:45 15:05 16:05

【運行に関するお問い合わせ】   西都営業所　0983-43-1223　　【営業時間】8：30 ～ 17：00
　　　　　　　　　　　　　　高鍋営業所　0983-23-3939　　時間外は電話でご相談ください。　　

【定期券の購入・他】三和交通㈱西都営業所・高鍋営業所で行っております。

● 平日につきましては　　　　　　　　　　　　　　  　＊2：５・６便目は御舟通り		
　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＊3：５・６便目は西都バスセンター		
　 停留所が変わる便がありますのでご注意ください。　  ＊4：１便目は西都バスセンター		
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊5：１便目は妻高校前	

＊1： 土日祝はデマンド運行です。ご乗車には事前の電話予約が必要となります。							     
　　　西都バスセンター発／１便目・２便目および高鍋バスセンター発／１便目は、ご乗車前日の17時までにお電話にてご予約ください。	
　　　その他の便については、ご乗車の2時間前までにお電話にてご予約ください。							     
　　　電話予約については、ご乗車日の1週間前から受付いたします。			
　　　予約受付：三和交通㈱西都本社　0983-43-1222　（受付時間 8：00～17：00）



高鍋バスセンター

健康づくりセンター前 200

中央通 200 200

東町 200 200 200

道具小路 200 200 200 200

東小前 200 200 200 200 200

菖蒲池 100 200 200 200 200 200

稲荷町 100 100 200 200 200 200 200

萩原 100 100 100 220 220 220 220 220

南九州化学
前

100 100 100 100 220 220 220 220 220

高鍋駅前 100 100 100 100 100 220 220 220 220 220

宝酒造前 200 210 210 210 210 210 280 280 280 310 310

堀割 200 200 210 210 210 210 210 280 280 280 310 310

堀の内 200 220 220 290 290 290 290 290 350 350 350 390 390

永谷 200 230 290 290 350 350 350 350 350 400 400 400 450 450

万福寺 200 200 230 290 290 350 350 350 350 350 400 400 400 450 450

野中 200 210 210 290 340 340 400 400 400 400 400 450 450 450 490 490

日置 200 200 210 210 290 340 340 400 400 400 400 400 450 450 450 490 490

岩脇 200 210 210 280 280 350 400 400 460 460 460 460 460 500 500 500 550 550

今別府 200 200 210 210 280 280 350 400 400 460 460 460 460 460 500 500 500 550 550

日向新富駅 200 200 200 210 210 280 280 350 400 400 460 460 460 460 460 500 500 500 550 550

三納代 200 200 200 200 210 210 280 280 350 400 400 460 460 460 460 460 500 500 500 550 550

富田中学校前 200 200 200 210 210 270 270 310 310 400 450 450 500 500 500 500 500 550 550 550 580 580

富田八幡 200 200 200 200 210 210 270 270 310 310 400 450 450 500 500 500 500 500 550 550 550 580 580

新富町役場前 200 200 200 200 200 230 230 280 280 340 340 400 450 450 500 500 500 500 500 550 550 550 580 580

新富町・きらり前 200 200 200 200 200 200 230 230 280 280 340 340 400 450 450 500 500 500 500 500 550 550 550 580 580

上富田 200 200 200 200 200 200 200 230 230 280 280 340 340 400 450 450 500 500 500 500 500 550 550 550 580 580

下城元 200 200 200 200 250 250 250 250 300 300 350 350 390 390 470 510 510 570 570 570 570 570 620 620 620 660 660

上城元 200 200 200 200 200 250 250 250 250 300 300 350 350 390 390 470 510 510 570 570 570 570 570 620 620 620 660 660

城元 200 200 200 200 200 200 250 250 250 250 300 300 350 350 390 390 470 510 510 570 570 570 570 570 620 620 620 660 660

今町入口 200 230 230 230 270 270 270 310 310 310 310 370 370 410 410 460 460 530 570 570 630 630 630 630 630 680 680 680 710 710

芝原 200 200 230 230 230 270 270 270 310 310 310 310 370 370 410 410 460 460 530 570 570 630 630 630 630 630 680 680 680 710 710

成法寺 200 210 210 280 280 280 310 310 310 360 360 360 360 410 410 460 460 510 510 580 620 620 680 680 680 680 680 720 720 720 750 750

新田学園
前

200 200 210 210 280 280 280 310 310 310 360 360 360 360 410 410 460 460 510 510 580 620 620 680 680 680 680 680 720 720 720 750 750

新田コミュニティセンター前 200 200 200 210 210 280 280 280 310 310 310 360 360 360 360 410 410 460 460 510 510 580 620 620 680 680 680 680 680 720 720 720 750 750

伊倉 200 200 200 200 210 210 280 280 280 310 310 310 360 360 360 360 410 410 460 460 510 510 580 620 620 680 680 680 680 680 720 720 720 750 750

大門 200 200 200 200 200 260 260 310 310 310 350 350 350 390 390 390 390 450 450 490 490 550 550 620 660 660 710 710 710 710 710 750 750 750 780 780

新田中村 200 200 200 200 220 220 290 290 350 350 350 390 390 390 440 440 440 440 490 490 530 530 580 580 640 690 690 740 740 740 740 740 780 780 780 810 810

竹渕 200 200 220 220 220 280 280 350 350 410 410 410 450 450 450 490 490 490 490 550 550 580 580 630 630 700 740 740 780 780 780 780 780 820 820 820 850 850

岡富 200 200 200 220 220 220 280 280 350 350 410 410 410 450 450 450 490 490 490 490 550 550 580 580 630 630 700 740 740 780 780 780 780 780 820 820 820 850 850

瀬口 200 200 200 210 250 250 250 300 300 370 370 440 440 440 470 470 470 510 510 510 510 560 560 610 610 660 660 720 750 750 800 800 800 800 800 840 840 840 870 870

薗元 200 200 220 220 260 290 290 290 350 350 410 410 480 480 480 510 510 510 560 560 560 560 610 610 660 660 700 700 760 790 790 840 840 840 840 840 890 890 890 920 920

右松 200 210 210 270 270 300 340 340 340 390 390 460 460 520 520 520 560 560 560 600 600 600 600 660 660 690 690 740 740 790 830 830 890 890 890 890 890 920 920 920 950 950

粟野 200 200 210 210 270 270 300 340 340 340 390 390 460 460 520 520 520 560 560 560 600 600 600 600 660 660 690 690 740 740 790 830 830 890 890 890 890 890 920 920 920 950 950

農協前 200 210 210 250 260 310 310 350 390 390 390 440 440 500 500 570 570 570 610 610 610 640 640 640 640 700 700 730 730 770 770 830 870 870 920 920 920 920 920 970 970 970 1,000 1,000

図書館前 200 200 210 210 250 260 310 310 350 390 390 390 440 440 500 500 570 570 570 610 610 610 640 640 640 640 700 700 730 730 770 770 830 870 870 920 920 920 920 920 970 970 970 1,000 1,000

御舟通 200 200 200 210 210 250 260 310 310 350 390 390 390 440 440 500 500 570 570 570 610 610 610 640 640 640 640 700 700 730 730 770 770 830 870 870 920 920 920 920 920 970 970 970 1,000 1,000

西都BC 200 200 200 200 210 210 250 260 310 310 350 390 390 390 440 440 500 500 570 570 570 610 610 610 640 640 640 640 700 700 730 730 770 770 830 870 870 920 920 920 920 920 970 970 970 1,000 1,000

西都SC 200 200 200 200 200 210 210 250 260 310 310 350 390 390 390 440 440 500 500 570 570 570 610 610 610 640 640 640 640 700 700 730 730 770 770 830 870 870 920 920 920 920 920 970 970 970 1,000 1,000

妻高校前 200 200 200 200 200 200 210 210 250 260 310 310 350 390 390 390 440 440 500 500 570 570 570 610 610 610 640 640 640 640 700 700 730 730 770 770 830 870 870 920 920 920 920 920 970 970 970 1,000 1,000

運賃表

高鍋～三納代～西都

（西都 → 高鍋）



妻高校前

西都SC 200

西都BC 200 200

御舟通 200 200 200

図書館前 200 200 200 200

農協前 200 200 200 200 200

粟野 200 200 200 200 200 200

右松 200 210 210 210 210 210 210

薗元 200 200 210 210 210 210 210 210

瀬口 200 210 210 250 250 250 250 250 250

岡富 200 200 210 210 260 260 260 260 260 260

竹渕 200 200 220 270 270 310 310 310 310 310 310

新田中村 200 200 200 220 270 270 310 310 310 310 310 310

大門 200 200 200 210 260 300 300 350 350 350 350 350 350

伊倉 200 200 220 220 250 290 340 340 390 390 390 390 390 390

新田コミュニティセンター前 200 200 200 220 220 250 290 340 340 390 390 390 390 390 390

新田学園
前

200 200 200 200 220 220 250 290 340 340 390 390 390 390 390 390

成法寺 200 200 200 200 220 280 280 300 350 390 390 440 440 440 440 440 440

芝原 200 200 200 200 200 220 280 280 300 350 390 390 440 440 440 440 440 440

今町入口 200 210 210 210 210 260 290 350 350 370 410 460 460 500 500 500 500 500 500

城元 200 200 210 210 210 210 260 290 350 350 370 410 460 460 500 500 500 500 500 500

上城元 200 230 230 280 280 280 280 310 350 410 410 440 480 520 520 570 570 570 570 570 570

下城元 200 200 230 230 280 280 280 280 310 350 410 410 440 480 520 520 570 570 570 570 570 570

上富田 200 200 200 230 230 280 280 280 280 310 350 410 410 440 480 520 520 570 570 570 570 570 570

新富町・きらり前 200 200 200 200 270 270 310 310 310 310 350 390 450 450 470 510 560 560 610 610 610 610 610 610

新富町役場前 200 200 200 200 200 270 270 310 310 310 310 350 390 450 450 470 510 560 560 610 610 610 610 610 610

富田八幡 200 200 200 200 200 200 270 270 310 310 310 310 350 390 450 450 470 510 560 560 610 610 610 610 610 610

富田中学校前 200 200 200 200 250 250 250 310 310 360 360 360 360 390 440 490 490 510 560 600 600 640 640 640 640 640 640

三納代 200 200 200 200 200 250 250 250 310 310 360 360 360 360 390 440 490 490 510 560 600 600 640 640 640 640 640 640

日向新富駅 200 200 200 200 200 200 250 250 250 310 310 360 360 360 360 390 440 490 490 510 560 600 600 640 640 640 640 640 640

今別府 200 200 200 200 200 200 200 250 250 250 310 310 360 360 360 360 390 440 490 490 510 560 600 600 640 640 640 640 640 640

岩脇 200 200 200 210 210 230 230 230 300 300 300 370 370 410 410 410 410 450 490 550 550 560 610 660 660 700 700 700 700 700 700

日置 200 200 200 200 210 210 230 230 230 300 300 300 370 370 410 410 410 410 450 490 550 550 560 610 660 660 700 700 700 700 700 700

野中 200 210 210 210 210 270 270 280 280 280 350 350 350 410 410 460 460 460 460 490 530 580 580 610 660 690 690 730 730 730 730 730 730

万福寺 200 200 210 210 210 210 270 270 280 280 280 350 350 350 410 410 460 460 460 460 490 530 580 580 610 660 690 690 730 730 730 730 730 730

永谷 200 210 210 280 280 280 280 310 310 340 340 340 390 390 390 460 460 510 510 510 510 550 580 630 630 660 700 740 740 770 770 770 770 770 770

堀の内 200 200 210 210 280 280 280 280 310 310 340 340 340 390 390 390 460 460 510 510 510 510 550 580 630 630 660 700 740 740 770 770 770 770 770 770

堀割 200 230 230 290 290 350 350 350 350 400 400 400 400 400 470 470 470 530 530 580 580 580 580 620 640 700 700 720 760 790 790 830 830 830 830 830 830

宝酒造前 200 220 290 290 340 340 400 400 400 400 450 450 450 450 450 510 510 510 570 570 620 620 620 620 660 690 740 740 750 790 830 830 870 870 870 870 870 870

高鍋駅前 200 200 220 290 290 340 340 400 400 400 400 450 450 450 450 450 510 510 510 570 570 620 620 620 620 660 690 740 740 750 790 830 830 870 870 870 870 870 870

南九州化
学前

100 210 210 290 350 350 400 400 460 460 460 460 500 500 500 500 500 570 570 570 630 630 680 680 680 680 710 740 780 780 800 840 890 890 920 920 920 920 920 920

萩原 100 100 210 210 290 350 350 400 400 460 460 460 460 500 500 500 500 500 570 570 570 630 630 680 680 680 680 710 740 780 780 800 840 890 890 920 920 920 920 920 920

稲荷町 100 100 100 210 210 290 350 350 400 400 460 460 460 460 500 500 500 500 500 570 570 570 630 630 680 680 680 680 710 740 780 780 800 840 890 890 920 920 920 920 920 920

菖蒲池 100 100 100 100 210 210 290 350 350 400 400 460 460 460 460 500 500 500 500 500 570 570 570 630 630 680 680 680 680 710 740 780 780 800 840 890 890 920 920 920 920 920 920

東小前 100 100 100 100 100 210 210 290 350 350 400 400 460 460 460 460 500 500 500 500 500 570 570 570 630 630 680 680 680 680 710 740 780 780 800 840 890 890 920 920 920 920 920 920

道具小路 200 200 200 220 220 220 280 280 350 400 400 450 450 500 500 500 500 550 550 550 550 550 620 620 620 680 680 720 720 720 720 750 780 820 820 840 890 920 920 970 970 970 970 970 970

東町 200 200 200 200 220 220 220 280 280 350 400 400 450 450 500 500 500 500 550 550 550 550 550 620 620 620 680 680 720 720 720 720 750 780 820 820 840 890 920 920 970 970 970 970 970 970

しんきん通り 200 200 200 200 200 220 220 220 280 280 350 400 400 450 450 500 500 500 500 550 550 550 550 550 620 620 620 680 680 720 720 720 720 750 780 820 820 840 890 920 920 970 970 970 970 970 970

宮越 200 200 200 200 200 200 220 220 220 310 310 390 450 450 490 490 550 550 550 550 580 580 580 580 580 660 660 660 710 710 750 750 750 750 780 810 850 850 870 920 950 950 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

小丸上 200 200 200 200 200 200 200 220 220 220 310 310 390 450 450 490 490 550 550 550 550 580 580 580 580 580 660 660 660 710 710 750 750 750 750 780 810 850 850 870 920 950 950 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

高鍋バスセンター 200 200 200 200 200 200 200 200 220 220 220 310 310 390 450 450 490 490 550 550 550 550 580 580 580 580 580 660 660 660 710 710 750 750 750 750 780 810 850 850 870 920 950 950 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

運賃表

高鍋～三納代～西都

（高鍋 → 西都）



種別 種別

　　期間
運賃

1か月 3か月 1か月 3か月 6か月
　　期間
運賃

1か月 3か月 1か月 3か月 6か月

200 7,800 22,230 6,600 18,810 19,800 610 23,790 67,800 20,130 57,370 60,390

210 8,190 23,340 6,930 19,750 20,790 620 24,180 68,910 20,250 57,710 60,750

220 8,580 24,450 7,260 20,690 21,780 630 24,570 70,020 20,370 58,050 61,110

230 8,970 25,560 7,590 21,630 22,770 640 24,960 71,140 20,490 58,400 61,470

240 9,360 26,680 7,920 22,570 23,760 650 25,350 72,250 20,610 58,740 61,830

250 9,750 27,790 8,250 23,510 24,750 660 25,740 73,360 20,730 59,080 62,190

260 10,140 28,900 8,580 24,450 25,740 670 26,130 74,470 20,850 59,420 62,550

270 10,530 30,010 8,910 25,390 26,730 680 26,520 75,580 20,970 59,760 62,910

280 10,920 31,120 9,240 26,330 27,720 690 26,910 76,690 21,090 60,110 63,270

290 11,310 32,230 9,570 27,270 28,710 700 27,300 77,810 21,210 60,450 63,630

300 11,700 33,350 9,900 28,220 29,700 710 27,690 78,920 21,330 60,790 63,990

310 12,090 34,460 10,230 29,160 30,690 720 28,080 80,030 21,450 61,130 64,350

320 12,480 35,570 10,560 30,100 31,680 730 28,470 81,140 21,570 61,470 64,710

330 12,870 36,680 10,890 31,040 32,670 740 28,860 82,250 21,690 61,820 65,070

340 13,260 37,790 11,220 31,980 33,660 750 29,250 83,360 21,810 62,160 65,430

350 13,650 38,900 11,550 32,920 34,650 760 29,640 84,470 21,930 62,500 65,790

360 14,040 40,010 11,880 33,860 35,640 770 30,030 85,590 22,050 62,840 66,150

370 14,430 41,130 12,210 34,800 36,630 780 30,420 86,700 22,170 63,180 66,510

380 14,820 42,240 12,540 35,740 37,620 790 30,810 87,810 22,290 63,530 66,870

390 15,210 43,350 12,870 36,680 38,610 800 31,200 88,920 22,410 63,870 67,230

400 15,600 44,460 13,200 37,620 39,600 810 31,590 90,030 22,530 64,210 67,590

410 15,990 45,570 13,530 38,560 40,590 820 31,980 91,140 22,650 64,550 67,950

420 16,380 46,680 13,860 39,500 41,580 830 32,370 92,250 22,770 64,890 68,310

430 16,770 47,790 14,190 40,440 42,570 840 32,370 92,250 22,890 65,240 68,670

440 17,160 48,910 14,520 41,380 43,560 850 32,370 92,250 23,010 65,580 69,030

450 17,550 50,020 14,850 42,320 44,550 860 32,370 92,250 23,130 65,920 69,390

460 17,940 51,130 15,180 43,260 45,540 870 32,370 92,250 23,250 66,260 69,750

470 18,330 52,240 15,510 44,200 46,530 880 32,370 92,250 23,370 66,600 70,110

480 18,720 53,350 15,840 45,140 47,520 890 32,370 92,250 23,490 66,950 70,470

490 19,110 54,460 16,170 46,080 48,510 900 32,370 92,250 23,610 67,290 70,830

500 19,500 55,580 16,500 47,030 49,500 910 32,370 92,250 23,730 67,630 71,190

510 19,890 56,690 16,830 47,970 50,490 920 32,370 92,250 23,850 67,970 71,550

520 20,280 57,800 17,160 48,910 51,480 930 32,370 92,250 23,970 68,310 71,910

530 20,670 58,910 17,490 49,850 52,470 940 32,370 92,250 24,090 68,660 72,270

540 21,060 60,020 17,820 50,790 53,460 950 32,370 92,250 24,210 69,000 72,630

550 21,450 61,130 18,150 51,730 54,450 960 32,370 92,250 24,330 69,340 72,990

560 21,840 62,240 18,480 52,670 55,440 970 32,370 92,250 24,450 69,680 73,350

570 22,230 63,360 18,810 53,610 56,430 980 32,370 92,250 24,570 70,020 73,710

580 22,620 64,470 19,140 54,550 57,420 990 32,370 92,250 24,690 70,370 74,070

590 23,010 65,580 19,470 55,490 58,410 1,000 32,370 92,250 24,810 70,710 74,430

600 23,400 66,690 19,800 56,430 59,400

定 期 旅 客 運 賃 表（案）

通勤定期 通勤定期 通学定期通学定期

1039
四角形


	資料（三納代線）.pdf
	スライド 1
	スライド 2


